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Termat e Referencës 
 

  
Pozita: Konsulent për Vlerësimin Strategjik Mjedisor (VSM) 
Kohëzgjatja: [40-60] ditë pune gjatë periudhës [shëno periudhën] 

  

 

Sfondi  

Qëllimi i detyrës 

 
 
Ndarja e punës 



  
Page 2 of 8 

 

Detyrat kryesore  

Detyra 1: VSM për PZHK 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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- 

- 

- 

6. 

- 

- 

7. 

Detyra 2: VSM për HZK 

8. 

9. 

 

 

 

10. 
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Rezultatet përfundimtare: 

- 

- 

- 

- 

- 

Kualifikimet 

Arsimimi  
 

Përvoja e punës dhe kërkesat e tjera 
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Shtojca 1 - Lista e Legjislacionit të Kosovës mbi mjedisin dhe dokumentet tjera përkatëse 
që duhet të merren parasysh 
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Shtojca 2 - Formati standard për raportet mjedisore 
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